



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2020 года

№ 524-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 апреля 2020 года № 137-п

Внести в таблицу приложения "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета в 2020 году на организацию транспортного обслуживания населения" к постановлению Правительства Омской области от 15 апреля 2020 года № 137-п следующие изменения:

- 1) в строке 18 цифры "6 348 864,92" заменить цифрами "6 895 290,00";
- 2) после строки 38 дополнить строкой следующего содержания:

39	Муниципальное образование городской округ город Омск Омской области	38 035 207,71	88
----	---	---------------	----

3) в строке "Распределенные средства" цифры "150 059 921,97" заменить цифрами "188 641 554,76";

4) в строке "Нераспределенные средства" цифры "47 840 078,03" заменить цифрами "9 258 445,24".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков